別記
第１号様式（第４条関係）

環境影響評価図書の公開に係る同意書
年 　月　 日
山口県知事 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称
及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

  下記のとおり、環境影響評価図書について、山口県環境影響評価図書の公開に関する要綱（令和８年３月10日付け令７環境政策第955号）第４条の規定により、公開することに同意します。

記
１　環境影響評価図書の名称

２　著作権者の許諾状況
□ 全て許諾
□ 一部許諾

	不許諾部分
	著作権者
	不許諾理由

	地図について、国土地理院等の承認を得ている場合の承認番号

３　環境影響評価図書の複製（印刷・ダウンロード）の可否
 ※「否」を選択した場合、印刷不可等の設定を行った電磁的記録を提出
ア　印刷　　　　　　　□ 可　　□ 否
イ　ダウンロード　　　□ 可　　□ 否

備考 この様式によりがたい場合は、この様式に準じた別の様式を用いることができます。

（日本産業規格A 列４番）